DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
HUMBERTO DE CAMPOS - MA

QUINTA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO III EDIÇÃO N.º 428 – Página 01
www.humbertodecampos.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PRAÇA DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CENTRO – CEP: 65180-000 – HUMBERTO DE CAMPOS/MA – CNPJ: 06.222.616/0001-93

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2021. PARTES: Município de Humberto de
Campos/MA, Através da Secretaria Municipal de Administração, Patrimônio e
Finanças - SEMAPF, inscrita no CNPJ nº 06.222.616/0001-93 (CONTRATANTE) e
a empresa M DE N D CASTRO (CONTRATADA), inscrita no CNPJ nº
29.029.750/0001-78, OBJETO DO CONTRATO: contratação de empresa
especializada no fornecimento de fogos de artifício, para atender os eventos
das secretarias municipais da prefeitura municipal de Humberto de Campos,
decorrente do Processo Administrativo N° 149/2021, oriundo da Dispensa de
Valor N° 057/2021. DATA DA ASSINATURA: 23 de dezembro de 2021,
VIGÊNCIA: Prazo de vigência do contrato será ate o dia 31 de dezembro, VALOR
TOTAL DO CONTRATO: R$ 16.254,00 (dezesseis mil duzentos e cinquenta e
quatro reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA. Fonte de Recurso Órgão
 02 – Poder Executivo Unidade  03 – Secretaria de Administração
Função 04 – Administração Subfunção 122 – Administração Geral
Projeto/atividade 2006 – Manutenção e Funcio. da Secretaria de Administração
Natureza da despesa 33.90.30 – Material de consumo Subelemento da
despesa 33.90.30.99 – Outros Materiais de Consumo ASSINATURAS: Pelo
Contratante: Sidnei luiz Silva Lima, Secretário Municipal de Administração,
Patrimônio e Finanças. Pelo Contratado: Maria de Nazareth Dias Castro, CPF nº
621.445.883-68. Humberto de Campos - MA, 23 de dezembro de 2021.